

حسین مدرس خیابانی سرپرست وزارت صمت شد

رئیس جمهور با صدور حکمی حسین مدرس خیابانی را به عنوان سرپرست وزارت صمت منصوب کرد.

متن حکم به این شرح است:

جناب آقای مهندس حسین مدرس خیابانی

براساس اصل ۱۳۵ قانون اساسی و با عنایت به مراتب تعهد و سوابق مدیریتی ارزشمندتان در حوزه صنعت و بازرگانی، به موجب این حکم جناب عالی را به سرپرستی وزارت صنعت، معدن و تجارت منصوب می‌نمایم.

انتظار دارد نظر به ضرورت توجه ویژه به جهش تولید که در شرایط تحریم‌های ظالمانه موجب ارتقاء اقتدار و عزت ملی خواهد بود، ضمن افزایش هماهنگی درون سازمانی و تعامل مؤثر با دستگاه‌های ذیربط اعم از بخش دولتی و غیردولتی و صرف تمام توان و وقت خود را نیز با بهره‌گیری از ظرفیت مجموعه همکاران و آرای صاحب‌نظران نسبت به مدیریت بازار و تأمین کالاهای اساسی، ساماندهی قیمت خودرو، رفع موانع تولید و تعمیق ساخت داخل، کمک به توسعه صادرات غیرنفتی و بهبود فضای کسب و کار اقدام نمایید.

توفیق شما را در خدمت به ملت شریف ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی، با رعایت اصول قانون‌مداری، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید از خداوند متعال مسألت دارم.

پگاه؛ برند محبوب مردمی در سال ۱۳۹۹ شد

برند ملی پگاه در هفتمین جشنواره برند محبوب صنایع لبنی و در رقابت شرکت‌های مختلف لبنی، با انتخاب مردم توانست جایگاه برند محبوب سال ۱۳۹۹ را کسب کند.

این انتخاب در هفتمین نظر سنجی سالانه برند محبوب مصرف‌کنندگان که به همت شرکت «ایران تاپ برنڈز» که همه ساله این انتخاب را بر اساس آرای مردمی انجام می‌دهد رخ داده است.

بر این اساس و طبق آرا کسب شده در جشنواره امسال که به صورت آنلاین برگزار شد، برند ۶۶ سال پگاه توانست حائز رتبه برند محبوب صنایع لبنی در میان مخاطبان شود و به عنوان یکی از محبوب‌ترین برندها انتخاب شود.

خودروی حمل شیر فاقد شرایط بهداشتی در قزوین توقیف شد

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان قزوین گفت: یک دستگاه خودروی حمل شیر خام به علت نداشتن شرایط بهداشتی در شهرستان قزوین شناسایی و توقیف شد.

مهدی جلouxانی اظهار کرد:

در پی بازدیدهای کارشناسان نظارت بر بهداشت عمومی دامپزشکی قزوین، یک دستگاه خودرو حمل شیر فاقد شرایط بهداشتی (دارای تانکر پلاستیکی) در سطح شهرستان شناسایی و توقیف شد.

حمل شیر خام باید توسط خودروهای دارای مجوز و شرایط بهداشتی و با تانکرهای دوجداره استیل انجام شود.

مردم برای ارتقای سطح بهداشت عمومی جامعه، در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی مرتبط با دامپزشکی، موضوع را از طریق شماره تلفن ۴ رقمی ۱۵۱۲ و یا سامانه پیامکی ۱۵۱۲۰۰۵۰۰۰ به اداره دامپزشکی اطلاع رسانی کنند.

سرمایه گذاری ۱۶۰ میلیارد ریالی برای افزایش تولید شیر

معاون وزیر جهاد کشاورزی از سرمایه گذاری بالغ بر ۱۶۰ میلیارد ریالی در زمینه اولین محموله بز شیری نژاد مورسیا و اشتغالزایی ۲۴ نفر در این پروژه خبر داد.

اوایل اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ با برنامه ریزی، حمایت و نظارت سازمان جهاد کشاورزی و مدیریت تعاون روستایی استان یزد با مشارکت و سرمایه گذاری شرکت های تعاونی دامداران شهرستان های یزد و تفت و شرکت تعاونی کشاورزی جامع گستر اولین محموله بز شیری نژاد مورسیا مستقیماً از کشور اسپانیا وارد استان یزد شد.

پس از انجام مقدمات لازم، به همت اتحادیه تعاونی های دامداران استان یزد همزمان با سفر رئیس جمهور و کاروان تدبیر و امید به استان یزد مجهزترین مرکز پرورش، اصلاح نژاد و تکثیر دام سبک پر بازده از نوع بز شیری نژاد مورسیا به ظرفیت قریب به ۱۲۰۰ راس با سرمایه گذاری بالغ بر ۱۶۰ میلیارد ریال و اشتغال زایی ۲۴ نفر با حضور وزیر جهاد کشاورزی واقع در مرکز پرورش و تکثیر بز مورسیا در محل منطقه ی فهرج شهرستان یزد افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

4 هدف اصلی از اجرای پروژه مورسیا دکتر حسین شیرزاد گفت:

در اولین جلسه هماهنگی کمیته تخصصی پرورش بز شیری نژاد مورسیا در سال جاری در خصوص فرآیند برند سازی، شناسنامه دار نمودن و نحوه فروش بزهای تولیدی مرکز پرورش، اصلاح نژاد و تکثیر دام سبک پر از تصمیم گیری مراتب به صورت سراسری اطلاع رسانی خواهد شد.

اولین جلسه هماهنگی کمیته پروژه پرورش بز شیری نژاد مورسیا در خصوص فرآیند برند سازی، شناسنامه دار نمودن و نحوه فروش بزهای تولیدی مرکز پرورش، اصلاح نژاد و تکثیر دام سبک پر بازده از نوع بز شیری نژاد مورسیا متعلق به اتحادیه تعاونی های دامداران استان یزد، روز سه شنبه ۹ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۹ برگزار و درباره ابعاد مختلف این موضوع بحث و تبادل نظر شد.

هدفگذاری بهره برداری از این طرح سال ۱۴۰۱ خواهد بود که کل اعتبار در نظر گرفته شده از سوی سرمایه گذاری بخش تعاونی ۱۶۰ میلیارد ریال خواهد بود که تمامی این منابع از سوی سرمایه گذاری بخش تعاونی تأمین شده است.

در برنامه توسعه مرکز پرورش، تکثیر و اصلاح نژاد دام پر بازده بز مورسیا در استان یزد با هدف ایجاد یک ذخیره ژنتیکی ارزشمند این نوع نژاد در کشور سالانه ۱۵۰۰ راس دام سبک اصلاح شده و ۲۲۰ تن شیر به تولیدات دامی استان افزوده می شود و با مشارکت فعال اتحادیه تعاونی های دامداران استان زمینه توسعه دامداری های پرورش نژاد های اصلاح شده پر تولید دامی در سطح روستاها، افزایش بهره وری از نهاده های دامی و توسعه اشتغال خرد و پایدار روستایی، بهبود معیشت خانوارهای روستایی و توسعه صنعت لبنیات حاصل از شیر بز در سطح کشور فراهم می شود.